du cabinet d’ingénierie RCI. 

Après exposé de Madame le Maire, le Conseil Municipal a approuvé à l’unanimité le financement de ce projet 

d’aménagement d’un parc public de détente et de loisirs comme détaillé ci-dessus pour un coût global T.T.C. de 

quatre cent cinquante-sept mille deux cents euros (457 200.00 euros). 

POUVOIR DE MME LE MAIRE  
DANS LE CADRE DU MARCHE PUBLIC D’AMENAGEMENT D’UN PARC PUBLIC DE DETENTE ET DE LOISIRS 

Madame Le Maire rappelle que pour le marché public relatif au projet d’aménagement d’un parc public de détente 

et de loisirs, la société CYLEA avait été retenue pour la mission de maîtrise d’œuvre, pour un montant HT de 25